AUTORIZO a prorrogação do contrato nº 022/2021, firmado com PLANETA 
EDUCAÇÃO, GRÁFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.829.424/0001-51, 
por 12 (doze) meses, a contar de 25 de março de 2023, pelo valor global mensal, já 
reajustado pelo IPCA/ IBGE em 6,47% de R$ 8.600.548,72 (oito milhões, seiscentos mil, 
quinhentos e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos). 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco,  03 de fevereiro de 2023.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº  23964/2022